
Ringens Nationella Fält
Linköping 2004-03-07

Standardmedaljer 

Klass Silver  Brons
A 68 62
B 70 66
C 71 65
R 68 63



KLASS D1

Skytt Förening Klass Resultat Totalt Poäng Pris

1 Blomqvist Erene Gröddinge Psk 1D 6 / 3 6 / 4 6 / 4 5 / 3 6 / 1 6 / 1 4 / 4 5 / 2 44 / 22 66 39 120
2 Zetterberg Sanna Örebro 1D 6 / 3 5 / 4 6 / 4 6 / 3 6 / 1 4 / 1 5 / 5 5 / 2 43 / 23 66 36 90
3 Oscarsson Tina Strängnäs 1D 6 / 3 6 / 4 5 / 4 5 / 3 4 / 1 6 / 1 4 / 4 5 / 2 41 / 22 63 32
4 Berg Madelene Upplands Väsby 1D 6 / 3 6 / 4 6 / 4 5 / 3 5 / 1 6 / 1 3 / 3 5 / 2 42 / 21 63 24
5 Garcia Johanna Bålsta Ss 1D 6 / 3 2 / 2 5 / 3 4 / 3 0 / 0 5 / 1 4 / 4 6 / 2 32 / 18 50 29
6 Erngrund Maria Salems Pk 1D 6 / 3 0 / 0 6 / 4 4 / 3 5 / 1 6 / 1 2 / 2 5 / 2 34 / 16 50 25

KLASS D2

Skytt Förening Klass Resultat Totalt Poäng Pris

1 Wester Annica Oxelösund PK 2D 6 / 3 5 / 3 6 / 4 5 / 3 6 / 1 6 / 1 4 / 4 6 / 2 44 / 21 65 34 120
2 Karlsson Gunilla Södertälje Pk 2D 6 / 3 5 / 3 6 / 4 5 / 3 5 / 1 6 / 1 3 / 3 6 / 2 42 / 20 62 35
3 Schelin Anna Karin Saab 2D 5 / 3 5 / 3 5 / 3 5 / 3 6 / 1 6 / 1 4 / 4 6 / 2 42 / 20 62 34
4 Larsson Susanne Katarina Psf 2D 6 / 3 3 / 2 5 / 3 5 / 3 5 / 1 6 / 1 3 / 3 6 / 2 39 / 18 57 33
5 Johansson Maria Ramsberg 2D 6 / 3 4 / 3 5 / 4 4 / 3 4 / 1 6 / 1 2 / 2 6 / 2 37 / 19 56 36

KLASS D3

1 Ericsson Veronica Örebro 3D 6 / 3 6 / 4 6 / 4 5 / 3 6 / 1 6 / 1 6 / 6 6 / 2 47 / 24 71 45 120
2 Edvardsson Annelie Överum 3D 6 / 3 6 / 4 5 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 1 6 / 6 6 / 2 47 / 24 71 39
3 Eriksson Hanna Örebro 3D 6 / 3 6 / 4 6 / 4 4 / 3 6 / 1 6 / 1 5 / 5 6 / 2 45 / 23 68 40
4 Larsson Anna Ramsberg 3D 6 / 3 5 / 3 6 / 4 4 / 3 6 / 1 6 / 1 5 / 5 6 / 2 44 / 22 66 24
5 Hjertqvist Monica Tillberga Pk 3D 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 1 3 / 3 5 / 2 44 / 21 65 34



Klass 1C

Skytt Förening Klass Resultat Totalt Poäng Pris

1 Olausson Magnus Katarina Psf 1C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 1 5 / 5 6 / 2 47 / 23 70 37 180
2 Gustavsson Mats A1 1C 5 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 1 5 / 5 6 / 2 46 / 23 69 46 140
3 Nordell Torbjörn Saab 1C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 5 / 1 6 / 1 5 / 5 6 / 2 46 / 23 69 42 120
4 Andersson Dan Örebro 1C 6 / 3 5 / 4 5 / 3 6 / 3 5 / 1 6 / 1 5 / 5 5 / 2 43 / 22 65 38 90
5 Karlsson Henrik I4 Pk 1C 6 / 3 5 / 4 6 / 4 4 / 3 6 / 1 6 / 1 3 / 3 6 / 2 42 / 21 63 31
6 Löfgren Roine Lidingö 1C 5 / 3 6 / 4 6 / 3 5 / 3 6 / 1 6 / 1 3 / 3 6 / 2 43 / 20 63 30
7 Johansson Kjell Åtvidaberg 1C 6 / 3 5 / 3 6 / 4 6 / 3 4 / 1 6 / 1 2 / 2 6 / 2 41 / 19 60 49
8 Svensson Linda I 4 Pk 1C 5 / 3 6 / 4 6 / 4 4 / 3 6 / 1 6 / 1 1 / 1 6 / 2 40 / 19 59 33
9 Johansson Jan Strängnäs 1C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 5 / 3 3 / 1 6 / 1 1 / 1 6 / 2 39 / 19 58 41

10 Weise Eric Lidingö 1C 6 / 3 3 / 2 4 / 3 6 / 3 6 / 1 6 / 1 3 / 3 5 / 2 39 / 18 57 26
11 Inersjö Ante Pk Ena 1C 5 / 3 6 / 4 6 / 4 5 / 3 4 / 1 6 / 1 1 / 1 4 / 2 37 / 19 56 32
12 Samuelsson Kenneth Mjölby 1C 6 / 3 5 / 3 6 / 4 4 / 3 3 / 1 6 / 1 1 / 1 6 / 2 37 / 18 55 32
13 Sternrot Mikael Södertälje 1C 5 / 3 5 / 3 4 / 2 4 / 3 5 / 1 6 / 1 3 / 3 5 / 2 37 / 18 55 32
14 Rothman Anders Bålsta Ss 1C 6 / 3 6 / 4 5 / 3 4 / 3 2 / 1 5 / 1 3 / 3 3 / 2 34 / 20 54 20
15 Lindqvist Mats Ärla Skf 1C 5 / 3 5 / 3 3 / 2 4 / 2 3 / 1 6 / 1 4 / 4 5 / 2 35 / 18 53 25
16 Jörgensen Jimmy Stockaryd 1C 5 / 3 0 / 0 6 / 2 3 / 2 6 / 1 5 / 1 1 / 1 5 / 2 31 / 12 43 24
17 Meisters Jonas Södertälje 1C 1 / 1 3 / 2 1 / 1 1 / 1 3 / 1 5 / 1 3 / 3 6 / 2 23 / 12 35 17



Klass 2C
Skytt Förening Klass Resultat Totalt Poäng Pris

1 Palmgren Tommy Polisen 2C 6 / 3 5 / 3 6 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 1 6 / 6 6 / 2 47 / 23 70 47 280
2 Palmqvist J-E Polisen 2C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 1 5 / 5 6 / 2 47 / 23 70 41 200
3 Nyman Jack Örebro 2C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 5 / 3 5 / 1 6 / 1 6 / 6 6 / 2 46 / 24 70 36 150
4 Nord Magnus Sala pk 2C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 3 / 1 5 / 1 6 / 6 6 / 2 44 / 24 68 37 150
5 Wäfors Samuel Strängnäs 2C 6 / 3 3 / 3 6 / 4 5 / 3 6 / 1 6 / 1 6 / 6 6 / 2 44 / 23 67 44 120
6 Ericsson Per-Inge Motala 2C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 5 / 3 6 / 1 6 / 1 4 / 4 6 / 2 45 / 22 67 41 120
7 Johansson Mattias Åtvidaberg 2C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 5 / 2 6 / 1 6 / 1 5 / 5 5 / 2 45 / 22 67 31 90
8 Lundström Erik Finspång PK 2C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 3 / 2 6 / 1 6 / 1 5 / 5 6 / 2 44 / 22 66 42 90
9 Winnerstig Mike SthlmPolisen 2C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 5 / 3 5 / 1 6 / 1 4 / 4 6 / 2 44 / 22 66 37

10 Friberg Stefan Åby 2C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 4 / 3 6 / 1 6 / 1 4 / 4 6 / 2 44 / 22 66 31
11 Arwidsson Kenneth A1 2C 6 / 3 4 / 3 6 / 4 6 / 3 5 / 1 5 / 1 5 / 5 6 / 2 43 / 22 65 39
12 Lindgren Johan 2C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 5 / 3 5 / 1 6 / 1 3 / 3 6 / 2 43 / 21 64 29
13 Morian Ingvar Saab 2C 6 / 3 6 / 4 5 / 3 6 / 3 6 / 1 6 / 1 3 / 3 5 / 2 43 / 20 63 37
14 Svensson Johan Överum 2C 5 / 3 5 / 4 5 / 3 5 / 3 5 / 1 6 / 1 4 / 4 6 / 2 41 / 21 62 43
15 Lampén Leif Lidingö 2C 5 / 3 6 / 4 6 / 2 4 / 3 3 / 1 6 / 1 5 / 5 6 / 2 41 / 21 62 33
16 Evald Magnus I4 2C 6 / 3 5 / 4 6 / 4 5 / 3 6 / 1 6 / 1 2 / 2 6 / 2 42 / 20 62 31
17 Lindgren Fredrik Åtvidaberg 2C 6 / 3 5 / 4 4 / 3 6 / 3 4 / 1 5 / 1 4 / 4 6 / 2 40 / 21 61 42
18 Alexandersson Rolf Lidingö 2C 3 / 2 6 / 4 6 / 4 4 / 2 6 / 1 4 / 1 5 / 5 6 / 2 40 / 21 61 40
19 Åhlström Göran I 4 Pk 2C 6 / 3 6 / 4 5 / 3 4 / 3 5 / 1 6 / 1 3 / 3 6 / 2 41 / 20 61 33
20 Morian Frans Saab 2C 5 / 3 4 / 3 5 / 3 4 / 3 6 / 1 6 / 1 5 / 5 5 / 2 40 / 21 61 31
21 Jönsson C-F A1 2C 6 / 3 5 / 3 6 / 4 5 / 3 5 / 1 6 / 1 3 / 3 5 / 2 41 / 20 61 25
22 Arding Tord I4 Pk 2C 5 / 2 4 / 4 5 / 4 5 / 3 5 / 1 6 / 1 4 / 4 5 / 2 39 / 21 60 34
23 Granath Peter Pk Svea 2C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 4 / 3 6 / 1 6 / 1 1 / 1 6 / 2 41 / 19 60 28
24 Loch Conny Saab 2C 6 / 3 5 / 3 5 / 4 3 / 3 5 / 1 6 / 1 3 / 3 6 / 2 39 / 20 59 27
25 Wigelsbo Anders Sala Pk 2C 5 / 3 3 / 2 6 / 4 5 / 3 4 / 1 5 / 1 4 / 4 5 / 2 37 / 20 57 29
26 Andersson Mats Strängnäs 2C 6 / 3 5 / 3 6 / 4 6 / 3 4 / 1 6 / 1 2 / 2 3 / 2 38 / 19 57 18
27 Sjöblom Christer Grödinge Psk 2C 5 / 3 4 / 3 5 / 3 5 / 3 5 / 1 6 / 1 2 / 2 6 / 2 38 / 18 56 34
28 Gunnarsson Sive Stockaryd 2C 6 / 3 4 / 3 5 / 3 4 / 3 4 / 1 6 / 1 2 / 2 6 / 2 37 / 18 55 30
29 Andersson Bo Sala pk 2C 3 / 2 4 / 2 5 / 3 3 / 3 3 / 1 6 / 1 6 / 6 5 / 2 35 / 20 55 22
30 Hjertqvist Jan Tillberga Pk 2C 5 / 3 5 / 3 5 / 3 4 / 3 5 / 1 4 / 1 2 / 2 6 / 2 36 / 18 54 34
31 Andersson Carl-Evert Lidingö 2C 6 / 3 4 / 3 0 / 0 3 / 3 5 / 1 6 / 1 3 / 3 6 / 2 33 / 16 49 29
32 Magnusson Jerry Grödinge Psk 2C 4 / 3 5 / 4 6 / 4 1 / 1 3 / 1 6 / 1 0 / 0 4 / 2 29 / 16 45 24



Klass 3C
Skytt Förening Klass Resultat Totalt Poäng Pris

1 Ragnarsson Bo Motala 3C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 1 6 / 6 6 / 2 48 / 24 72 54 500
2 Andersson Peter I4 3C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 1 6 / 6 6 / 2 48 / 24 72 51 370
3 Jorsäter Jan Örebro 3C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 1 6 / 6 6 / 2 48 / 24 72 49 300

Johansson Charlie Myresjö Pk 3C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 1 6 / 6 6 / 2 48 / 24 72 49 250
5 Alf Conny A1 3C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 1 6 / 6 6 / 2 48 / 24 72 46 250
6 Fredriksson Jonas Salems Pk 3C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 1 6 / 6 6 / 2 48 / 24 72 45 200

Wihr Magnus Oxelösund PK 3C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 1 6 / 6 6 / 2 48 / 24 72 45 150
8 Fasth Peter Mjölby 3C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 1 6 / 6 6 / 2 48 / 24 72 44 150

Grönlie Bjarne Motala 3C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 1 6 / 6 6 / 2 48 / 24 72 44 120
10 Stålvall Jan Pålsboda 3C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 1 6 / 6 6 / 2 48 / 24 72 43 120
11 Svahn Daniel Bålsta Ss 3C 5 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 1 6 / 6 6 / 2 47 / 24 71 50 90
12 Johansson Max Saab 3C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 5 / 3 6 / 1 6 / 1 6 / 6 6 / 2 47 / 24 71 42
13 Johansson Jan Åtvidaberg 3C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 5 / 1 6 / 1 6 / 6 6 / 2 47 / 24 71 42
14 Törnberg Jonas Lpk 3C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 1 5 / 5 6 / 2 47 / 23 70 51
15 Andersson P-O Örebro 3C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 1 5 / 5 6 / 2 47 / 23 70 50
16 Gustafsson Peter Åtvidaberg 3C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 1 5 / 5 6 / 2 47 / 23 70 49
17 Eklöf tommy Vimmerby 3C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 1 5 / 5 6 / 2 47 / 23 70 47
18 Gustafsson Håkan I 4 Pk 3C 6 / 3 5 / 3 6 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 1 6 / 6 6 / 2 47 / 23 70 45
19 Luth Tomas Ramsberg 3C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 1 5 / 5 6 / 2 47 / 23 70 45
20 Hjellström Per Strängnäs 3C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 1 5 / 5 6 / 2 47 / 23 70 45
21 Johansson Joachim I 4 Pk 3C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 1 5 / 5 6 / 2 47 / 23 70 44
22 Johansson Göran Mjölby 3C 5 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 1 5 / 5 6 / 2 46 / 23 69 50
23 Ranta Matti Överum 3C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 5 / 3 6 / 1 6 / 1 5 / 5 6 / 2 46 / 23 69 49
24 Jägerö Åke Överum 3C 6 / 3 6 / 4 5 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 1 5 / 5 6 / 2 46 / 23 69 48
25 Lundin Dan Salems Pk 3C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 5 / 1 6 / 1 5 / 5 6 / 2 46 / 23 69 41
26 Gunnarsson Björn Stockaryd 3C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 5 / 3 6 / 1 6 / 1 5 / 5 6 / 2 46 / 23 69 40
27 Eklund Christer Vimmerby 3C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 5 / 3 6 / 1 6 / 1 5 / 5 6 / 2 46 / 23 69 39
28 Lindberg Sonny Örebro 3C 6 / 3 6 / 4 5 / 3 5 / 3 6 / 1 6 / 1 6 / 6 6 / 2 46 / 23 69 37

Gustavsson Örjan Ramsberg 3C 6 / 3 6 / 4 5 / 3 5 / 3 6 / 1 6 / 1 6 / 6 6 / 2 46 / 23 69 37
30 Jonsson N-U I 4 Pk 3C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 1 4 / 4 6 / 2 46 / 22 68 43
31 Karlsson Mats Överum 3C 6 / 3 4 / 3 6 / 4 5 / 3 6 / 1 6 / 1 6 / 6 6 / 2 45 / 23 68 42
32 Gustavsson Fredric I 4 Pk 3C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 5 / 3 5 / 1 6 / 1 5 / 5 6 / 2 45 / 23 68 40



Klass 3C
Skytt Förening Klass Resultat Totalt Poäng Pris

33 Russing Roger Strängnäs 3C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 1 4 / 4 6 / 2 46 / 22 68 32
34 Steen Peter Pålsboda 3C 6 / 3 5 / 3 6 / 4 4 / 3 6 / 1 6 / 1 6 / 6 6 / 2 45 / 23 68 30
35 Bergman Mikael Valdemarsvik 3C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 3 / 1 6 / 1 5 / 5 6 / 2 44 / 23 67 49
36 Pettersson Mikael Npk 3C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 5 / 1 6 / 1 4 / 4 6 / 2 45 / 22 67 46
37 Egnell Mats Motala 3C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 5 / 3 6 / 1 6 / 1 4 / 4 6 / 2 45 / 22 67 42
38 Knutsson Nils A1 3C 5 / 3 6 / 4 6 / 4 5 / 3 6 / 1 6 / 1 5 / 5 5 / 2 44 / 23 67 39
39 Lundgren Krister Överum 3C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 4 / 3 6 / 1 6 / 1 4 / 4 6 / 2 44 / 22 66 33
40 Carlsson Jens Örebro 3C 6 / 3 5 / 3 6 / 4 5 / 3 6 / 1 6 / 1 4 / 4 6 / 2 44 / 21 65 48
41 Hansson Gunnar Saab 3C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 5 / 1 6 / 1 3 / 3 6 / 2 44 / 21 65 44
42 Karlsson Roger Npk 3C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 5 / 1 6 / 1 3 / 3 6 / 2 44 / 21 65 39
43 Gustavsson N-Å Salems Pk 3C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 4 / 3 5 / 1 6 / 1 4 / 4 6 / 2 43 / 22 65 34
44 Buller Dan Npk 3C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 5 / 3 6 / 1 6 / 1 3 / 3 6 / 2 44 / 21 65 34
45 Stureborn Fredrik Jönköping 3C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 1 2 / 2 6 / 2 44 / 20 64 44
46 Ohlsson Urban NPK 3C 5 / 3 6 / 4 6 / 4 5 / 3 6 / 1 6 / 1 3 / 3 6 / 2 43 / 21 64 42
47 Andersson Tomas Örebro 3C 6 / 3 6 / 4 5 / 4 5 / 3 5 / 1 6 / 1 4 / 4 5 / 2 42 / 22 64 40
48 Kristensson Conny Grödinge Psk 3C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 5 / 1 6 / 1 3 / 3 5 / 2 43 / 21 64 29
49 Sköld Jörgen A1 3C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 5 / 3 6 / 1 6 / 1 2 / 2 6 / 2 43 / 20 63 40
50 Friberg Anders Örebro 3C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 4 / 2 6 / 1 6 / 1 3 / 3 6 / 2 43 / 20 63 35
51 Lindholm L-E I 4 Pk 3C 5 / 3 6 / 4 6 / 4 5 / 3 6 / 1 6 / 1 2 / 2 6 / 2 42 / 20 62 43
52 Fridholm Börje Ramsberg 3C 6 / 3 5 / 3 6 / 4 4 / 3 6 / 1 6 / 1 3 / 3 6 / 2 42 / 20 62 36
53 Blomqvist Michel Grödinge Psk 3C 6 / 3 5 / 4 6 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 1 1 / 1 6 / 2 42 / 19 61 33
54 Wiberg Jonas Strängnäs 3C 6 / 3 6 / 4 6 / 4 4 / 2 6 / 1 6 / 1 2 / 2 5 / 2 41 / 19 60 29
55 Sjögren Sonny Ramsberg 3C 3 / 3 6 / 4 6 / 4 3 / 2 6 / 1 6 / 1 3 / 3 5 / 2 38 / 20 58 22



Klass VY

Skytt Förening Klass Resultat Totalt Poäng Pris

1 Siegel Peter Katarina Psf Vy 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 1 6 / 6 6 / 2 48 / 24 72 42 180
2 Lindberg C-G Vimmerby Vy 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 1 6 / 6 6 / 2 48 / 24 72 34 140
3 Jansson Elmer A1 Vy 6 / 3 6 / 4 5 / 3 6 / 3 6 / 1 6 / 1 6 / 6 6 / 2 47 / 23 70 45 120
4 Nielsen Kjeld Saab Vy 6 / 3 5 / 4 6 / 4 5 / 3 5 / 1 6 / 1 5 / 5 6 / 2 44 / 23 67 44 90
5 Carlsson Bengt Ankarsrum Vy 6 / 3 5 / 4 5 / 4 6 / 3 5 / 1 6 / 1 5 / 5 6 / 2 44 / 23 67 38
6 J ohansson Claes Saab Vy 6 / 3 5 / 3 6 / 4 4 / 3 4 / 1 6 / 1 6 / 6 6 / 2 43 / 23 66 42
7 Andersson Lars Myresjö Pk Vy 5 / 3 5 / 4 5 / 3 5 / 3 6 / 1 5 / 1 5 / 5 6 / 2 42 / 22 64 37
8 Malmqvist Öje Npk Vy 6 / 3 5 / 3 5 / 3 6 / 3 6 / 1 6 / 1 4 / 4 6 / 2 44 / 20 64 33
9 Fredriksson Åke Salems Pk Vy 6 / 3 5 / 3 6 / 4 3 / 2 6 / 1 6 / 1 4 / 4 6 / 2 42 / 20 62 30

10 Jonsson Kjell Mjölby Vy 6 / 3 3 / 2 5 / 3 5 / 3 6 / 1 6 / 1 4 / 4 6 / 2 41 / 19 60 41
11 Holmberg Olle Södertälje Pk Vy 5 / 3 3 / 3 5 / 3 6 / 3 5 / 1 6 / 1 4 / 4 6 / 2 40 / 20 60 40
12 Andersson Bo Södertälje Pk Vy 6 / 3 6 / 4 4 / 3 3 / 2 5 / 1 6 / 1 3 / 3 6 / 2 39 / 19 58 21
13 Gustafsson Nils-Ove Bålsta Ss Vy 0 / 0 5 / 4 6 / 4 4 / 3 6 / 1 6 / 1 4 / 4 6 / 2 37 / 19 56 34
14 Svenson Bo Saab Vy 5 / 3 6 / 4 6 / 4 2 / 2 3 / 1 5 / 1 3 / 3 6 / 2 36 / 20 56 24
15 Svensson Birger Löfsta Skf Vy 6 / 3 6 / 2 6 / 2 2 / 2 6 / 1 6 / 1 2 / 2 6 / 2 40 / 15 55 24
16 Mattsson Christer Saab Vy 5 / 3 5 / 4 3 / 2 4 / 3 2 / 1 5 / 1 2 / 2 5 / 2 31 / 18 49 31
17 Johansson Leif Mönsterås Vy 5 / 3 3 / 2 6 / 2 2 / 1 4 / 1 6 / 1 3 / 2 5 / 2 34 / 14 48 25



Klass VÄ

Skytt Förening Klass Resultat Totalt Poäng Pris

1 Bergroth Åke Salems Pk Vä 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 1 6 / 6 6 / 2 48 / 24 72 42 180
2 Kårhede Göran Npk Vä 6 / 3 6 / 4 6 / 4 5 / 3 4 / 1 6 / 1 6 / 6 6 / 2 45 / 24 69 40 140
3 Wickström Rainer I 4 Pk Vä 6 / 3 6 / 4 6 / 4 5 / 3 6 / 1 6 / 1 5 / 5 6 / 2 46 / 23 69 40 120
4 Törngren Lars Valdemarsvik Vä 5 / 2 6 / 4 6 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 1 5 / 5 6 / 2 46 / 22 68 40 90
5 Höglind Frank Mjölby PK Vä 6 / 3 5 / 4 5 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 1 4 / 4 6 / 2 44 / 22 66 45
6 Wikström Lasse Överum Vä 6 / 3 6 / 4 5 / 3 6 / 3 4 / 1 6 / 1 5 / 5 6 / 2 44 / 22 66 44
7 Johansson Rune Mjölby Vä 6 / 3 5 / 3 6 / 4 5 / 3 5 / 1 6 / 1 5 / 5 6 / 2 44 / 22 66 37
8 Axelsson Rolf NPK Vä 6 / 3 6 / 4 5 / 3 6 / 3 5 / 1 6 / 1 4 / 4 6 / 2 44 / 21 65 38
9 Schelin Ingemar Saab Vä 6 / 3 6 / 4 5 / 4 5 / 3 6 / 1 6 / 1 3 / 3 6 / 2 43 / 21 64 40

10 Tiberiu Mozes Salems Pk Vä 6 / 3 6 / 4 4 / 3 5 / 3 6 / 1 6 / 1 4 / 4 6 / 2 43 / 21 64 32
11 Andersson Hans Salems 'Pk Vä 6 / 3 5 / 4 6 / 4 5 / 3 6 / 1 6 / 1 2 / 2 6 / 2 42 / 20 62 49
12 Antmar Gösta I 4 Pk Vä 6 / 3 6 / 4 6 / 2 2 / 2 5 / 1 6 / 1 5 / 5 5 / 2 41 / 20 61 21
13 Hultman C-A Överum Vä 6 / 3 6 / 4 4 / 2 4 / 3 4 / 1 6 / 1 4 / 4 6 / 2 40 / 20 60 38
14 Widqvist Fritz Saab Vä 6 / 3 2 / 1 6 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 1 3 / 3 6 / 2 41 / 18 59 48
15 Eriksson Emanuel Lpk Vä 0 / 0 6 / 4 5 / 3 5 / 3 5 / 1 6 / 1 6 / 6 6 / 2 39 / 20 59 41
16 Skoog Hans Polisen Vä 6 / 3 6 / 4 2 / 2 6 / 3 6 / 1 6 / 1 1 / 1 4 / 2 37 / 17 54 27
17 Lindberg Gunhild I 4 Pk Vä 6 / 3 2 / 2 5 / 2 3 / 2 5 / 1 6 / 1 4 / 4 6 / 2 37 / 17 54 26



KLASS A1

Skytt Förening Klass Resultat Totalt Poäng Pris

1 Olausson Magnus Katarina Psf 1A 6 / 3 5 / 4 6 / 4 6 / 2 5 / 1 6 / 1 6 / 6 5 / 2 45 / 23 68 30 120
2 Johansson Kjell Åtvidaberg 1A 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 5 / 1 6 / 1 4 / 4 6 / 2 45 / 22 67 42 90
3 Erngrund Maria Salems Pk 1A 5 / 3 3 / 2 6 / 4 4 / 3 4 / 1 5 / 1 2 / 2 5 / 2 34 / 18 52 23
4 Pettersson Fredrik Npk 1A 6 / 3 4 / 2 6 / 3 2 / 2 3 / 1 6 / 1 2 / 2 6 / 2 35 / 16 51 31
5 Weise Eric Lidingö 1A 6 / 3 4 / 3 5 / 3 2 / 2 4 / 1 4 / 1 1 / 1 6 / 2 32 / 16 48 32
6 Samuelsson Kenneth Mjölby 1A 4 / 2 3 / 1 4 / 2 3 / 1 4 / 1 4 / 1 3 / 3 5 / 2 30 / 13 43 25
7 Andersson Dan Örebro 1A 3 / 3 2 / 2 3 / 2 3 / 2 1 / 1 5 / 1 3 / 3 2 / 2 22 / 16 38 10
8 Larsson Magnus Npk 1A 2 / 2 3 / 3 4 / 2 3 / 3 2 / 1 2 / 1 1 / 1 5 / 2 22 / 15 37 25
9 Jörgensen Jimmy 0 1A 6 / 3 2 / 1 3 / 2 0 / 0 0 / 0 1 / 1 1 / 1 2 / 1 15 / 9 24 8

KLASS A2

Skytt Förening Klass Resultat Totalt Poäng Pris

1 Nyman Jack Örebro 2A 6 / 3 5 / 3 6 / 4 5 / 3 6 / 1 6 / 1 6 / 6 6 / 2 46 / 23 69 43 180
2 Törngren Lars Valdemarsvik 2A 4 / 3 4 / 3 5 / 4 4 / 3 3 / 1 6 / 1 5 / 5 5 / 2 36 / 22 58 26 140
3 Holmberg Olle Södertälje Pk 2A 6 / 3 6 / 4 5 / 3 6 / 3 6 / 1 6 / 1 2 / 2 1 / 1 38 / 18 56 13 120
4 Tiberiu Mozes Salems Pk 2A 5 / 2 5 / 3 5 / 3 0 / 0 6 / 1 6 / 1 5 / 5 6 / 2 38 / 17 55 19 90
5 Nord Magnus Sala Pk 2A 6 / 3 4 / 3 4 / 3 4 / 2 4 / 1 5 / 1 3 / 3 6 / 2 36 # 18 54 34
6 Åhlström Göran I4 2A 6 / 3 3 / 2 6 / 4 2 / 2 6 / 1 5 / 1 2 / 3 6 / 2 36 / 18 54 15
7 Tommy Palmgren Polisen 2A 2 / 2 4 / 3 6 / 4 4 / 2 6 / 1 6 / 1 2 / 2 5 / 2 35 / 17 52 30
8 Andersson Carl-Evert Lidingö 2A 6 / 3 2 / 2 4 / 3 3 / 3 4 / 1 6 / 1 3 / 3 5 / 2 33 / 18 51 23
9 Johansson Mattias Åtvidaberg 2A 6 / 3 3 / 2 6 / 2 5 / 3 5 / 1 4 / 1 1 / 1 5 / 2 35 / 15 50 32

10 Andersson Mats Strängnäs 2A 3 / 3 4 / 3 5 / 3 4 / 3 6 / 1 5 / 1 2 / 2 2 / 2 31 / 18 49 19
11 Alexandersson Rolf Lidingö 2A 5 / 3 5 / 3 4 / 3 2 / 1 3 / 1 4 / 1 2 / 2 6 / 2 31 / 16 47 24
12 Granath Peter Pk Svea 2A 5 / 2 4 / 2 4 / 1 2 / 2 4 / 1 4 / 1 3 / 2 6 / 2 32 / 13 45 26
13 Anderberg Carl Mjölby 2A 5 / 3 2 / 2 6 / 4 4 / 3 3 / 1 0 / 0 2 / 2 5 / 2 27 / 17 44 29
14 Lampén Leif Lidingö 2A 5 / 2 2 / 1 6 / 2 1 / 1 2 / 1 6 / 1 2 / 1 6 / 2 30 / 11 41 16
15 Wigelsbo Anders Sala Pk 2A 2 / 1 2 / 2 5 / 3 1 / 1 2 / 1 6 / 1 2 / 2 1 / 1 21 / 12 33 5
16 Andersson Bo Sala Pk 2A 2 / 2 1 / 1 3 / 2 0 / 0 0 / 0 1 / 1 1 / 1 4 / 2 12 / 9 21 9



Klass A3

Skytt Förening Klass Resultat Totalt Poäng Pris

1 Pettersson Mikael Npk 3A 6 / 3 6 / 4 6 / 4 5 / 3 6 / 1 6 / 1 5 / 5 6 / 2 46 / 23 69 47 250
2 Malmqvist Öje Npk 3A 6 / 3 6 / 4 6 / 4 5 / 3 5 / 1 4 / 1 6 / 6 6 / 3 44 / 25 69 41 180
3 Björkman Roger Bålsta Ss 3A 6 / 3 6 / 4 6 / 4 5 / 2 6 / 1 6 / 1 5 / 5 6 / 2 46 / 22 68 34 150
4 Fasth Peter Mjölby 3A 4 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 4 / 1 6 / 1 6 / 6 5 / 2 43 / 24 67 39 120
5 Siegel Peter Katarina Psf 3A 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 6 / 1 5 / 1 4 / 4 5 / 2 44 / 22 66 37 90
6 Gunnarsson Björn Stockaryd 3A 5 / 2 6 / 4 6 / 4 3 / 2 6 / 1 6 / 1 6 / 6 6 / 2 44 / 22 66 36 90
7 Jonsson Kjell Mjölby 3A 6 / 3 6 / 4 6 / 4 4 / 3 6 / 1 6 / 1 4 / 4 6 / 2 44 / 22 66 31
8 Steen Peter Pålsboda 3A 5 / 3 6 / 4 5 / 4 5 / 3 5 / 1 6 / 1 5 / 5 5 / 2 42 / 23 65 38
9 Nilsson Tommy I4 Pk 3A 6 / 3 5 / 3 5 / 3 6 / 3 5 / 1 6 / 1 5 / 5 6 / 2 44 / 21 65 36

10 Johansson Jan Åtvidaberg 3A 6 / 3 6 / 4 5 / 3 5 / 2 6 / 1 6 / 1 4 / 4 6 / 2 44 / 20 64 36
11 Lindholm L-E I4 Pk 3A 6 / 3 4 / 3 5 / 4 5 / 3 6 / 1 5 / 1 5 / 5 6 / 2 42 / 22 64 30
12 Gustafsson Peter Åtvidaberg 3A 6 / 3 4 / 3 5 / 3 4 / 3 5 / 1 6 / 1 5 / 5 6 / 2 41 / 21 62 33
13 Swanmark Douglas Varberg 3A 6 / 3 6 / 4 6 / 4 4 / 3 3 / 1 5 / 1 4 4 6 / 2 40 / 22 62 26
14 Gustavsson Nils-Ove Bålsta Ss 3A 6 / 3 5 / 4 5 / 4 2 / 2 6 / 1 6 / 1 4 / 4 6 / 2 40 / 21 61 19
15 Lundin Dan Salems Pk 3A 5 / 2 5 / 3 5 / 3 4 / 2 4 / 1 6 / 1 4 / 4 6 / 2 39 / 18 57 29
16 Svahn Daniel Bålsta Ss 3A 5 / 3 3 / 3 6 / 4 4 / 3 4 / 1 6 / 1 2 / 2 6 / 2 36 / 19 55 28
17 Gustafsson Håkan I4 Pk 3A 5 / 3 5 / 3 4 / 3 5 / 3 5 / 1 6 / 1 2 / 2 5 / 2 37 / 18 55 24
18 Grönlie Bjarne Motala 3A 6 / 3 4 / 3 4 / 3 5 / 3 3 / 1 6 / 1 3 / 3 4 / 2 35 / 19 54 25
19 Andersson Bo Södertälje Pk 3A 5 / 3 5 / 3 3 / 2 3 / 2 6 / 1 6 / 1 3 / 3 5 / 2 36 / 17 53 24
20 Bergman Mikael Valdemarsvik 3A 2 / 2 5 / 4 5 / 3 0 / 0 4 / 1 6 / 1 6 / 6 6 / 2 34 / 19 53 19
21 Johansson  Rune Mjölby 3A 2 2 1 1 5 3 3 2 3 1 4 1 2 1 5 2 25 13 38 21
22 Larsson Anna Ramsberg 3A 1 / 1 1 / 1 1 / 1 1 / 1 1 / 1 2 / 1 1 / 1 1 / 1 9 / 8 17 2



KLASS B2

Skytt Förening Klass Resultat Totalt Poäng Pris

1 Winnerstig Mike SthlmPolisen 2B 6 / 3 6 / 4 6 / 4 5 / 3 5 / 1 6 / 1 4 / 4 6 / 2 44 / 22 66 34 100
2 Osvold Frank Saab 2B 4 / 3 6 / 4 5 / 4 4 / 2 3 / 1 6 / 1 6 / 6 6 / 2 40 / 23 63 37
3 Johansson Maria Ramsberg 2B 4 / 3 6 / 4 4 / 3 4 / 3 6 / 1 6 / 1 3 / 3 6 / 2 39 / 20 59 39

KLASS B3

Skytt Förening Klass Resultat Totalt Poäng Pris

1 Jorsäter Jan Örebro 3B 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 1 6 / 6 6 / 2 48 / 24 72 45 140
2 Andersson P-O Örebro 3B 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 1 5 / 5 6 / 2 47 / 23 70 45 110
3 Eriksson Hanna Örebro 3B 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 1 5 / 5 6 / 2 47 / 23 70 41 90
4 Johansson Joachim I 4 Pk 3B 6 / 3 5 / 3 6 / 4 6 / 3 5 / 1 6 / 1 6 / 6 6 / 2 46 / 23 69 52
5 Bergroth Åke Salems Pk 3B 6 / 3 6 / 4 6 / 4 5 / 3 6 / 1 6 / 1 5 / 5 6 / 2 46 / 23 69 32
6 Ericsson Veronica Örebro 3B 6 / 3 6 / 4 6 / 4 4 / 3 5 / 1 6 / 1 6 / 6 6 / 2 45 / 24 69 28
7 Jonsson N-U I 4 Pk 3B 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 4 / 1 6 / 1 5 / 5 6 / 2 45 / 23 68 46
8 Hansson Gunnar Saab 3B 5 / 3 6 / 4 6 / 4 5 / 3 6 / 1 6 / 1 5 / 5 6 / 2 45 / 23 68 41
9 Friberg Anders Örebro 3B 5 / 3 6 / 4 6 / 4 4 / 2 4 / 1 6 / 1 6 / 6 6 / 2 43 / 23 66 32

10 Sjögren Sonny Ramsberg 3B 5 / 2 6 / 4 6 / 4 5 / 3 6 / 1 6 / 1 5 / 5 5 / 2 44 / 22 66 29
11 Andersson Tomas Örebro 3B 6 / 3 5 / 4 6 / 4 5 / 3 6 / 1 6 / 1 2 / 2 6 / 2 42 / 20 62 40
12 Wiberg Jonas Strängnäs 3B 6 / 3 4 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 1 6 / 1 3 / 3 6 / 2 42 / 18 60 31
13 Lindberg Sonny Örebro 3B 6 / 3 6 / 4 6 / 4 5 / 3 4 / 1 / / / 27 / 15 42 10



KLASS R1

Skytt Förening Klass Resultat Totalt Poäng Pris

1 Inersjö Ante Pk Ena 1R 6 / 3 6 / 4 6 / 4 5 / 3 1 / 1 6 / 1 3 / 3 6 / 2 39 / 21 60 39 120
2 Blomqvist Erene Grödinge Psk 1R 6 / 3 5 / 4 5 / 4 3 / 3 3 / 1 5 / 1 3 / 3 5 / 2 35 / 21 56 22
3 Johansson Jan Strängnäs 1R 6 / 3 2 / 2 6 / 4 4 / 3 1 / 1 6 / 1 4 / 4 4 / 2 33 / 20 53 23
4 Garcia Johanna Bålsta Ss 1R 2 / 2 5 / 3 6 / 3 3 / 2 4 / 1 4 / 1 3 / 3 6 / 2 33 / 17 50 23
5 Rothman Anders Bålsta Ss 1R 2 / 2 3 / 3 2 / 1 1 / 1 2 / 1 2 / 1 1 / 1 2 / 2 15 / 12 27 6

KLASS R2

Skytt Förening Klass Resultat Totalt Poäng Pris

1 Friberg Stefan Åby 2R 6 / 3 5 / 3 5 / 4 5 / 3 5 / 1 5 / 1 6 / 6 5 / 2 42 / 23 65 26 120
2 Lindgren Fredrik Åtvidaberg 2R 4 / 3 6 / 4 6 / 4 3 / 2 6 / 1 4 / 1 5 / 5 6 / 2 40 / 22 62 29 90
3 Anderberg Carl Mjölby 2R 6 / 3 6 / 4 6 / 4 3 / 3 3 / 1 5 / 1 3 / 3 4 / 2 36 / 21 57 20 90
4 Fredriksson Åke Salems Pk 2R 6 / 3 6 / 4 6 / 4 3 / 2 4 / 1 4 / 1 2 / 2 4 / 2 35 / 19 54 16
5 Sjöblom Christer Grödinge Psk 2R 6 / 3 6 / 4 5 / 3 3 / 3 3 / 1 5 / 1 1 / 1 6 / 2 35 / 18 53 28
6 Wäfors Samuel Strängnäs 2R 6 / 3 3 / 3 6 / 4 3 / 2 5 / 1 6 / 1 2 / 2 4 / 2 35 / 18 53 20
7 Magnusson Jerry Grödinge Psk 2R 6 / 3 4 / 3 6 / 4 5 / 3 2 / 1 6 / 1 1 / 1 4 / 2 34 / 18 52 20
8 Gunnarsson Sive Stockaryd 2R 6 / 3 4 / 3 4 / 3 4 / 3 2 / 1 6 / 1 1 / 1 6 / 2 33 / 17 50 32
9 Svensson Birger Löfsta Skf 2R 5 / 3 5 / 2 5 / 2 1 / 1 4 / 1 6 / 1 2 / 2 3 / 2 31 / 14 45 9

10 Johansson Leif Mönsterås 2R 5 / 2 4 / 3 4 / 2 2 / 2 0 / 0 5 / 1 2 / 2 1 / 1 23 / 13 36 7



Klass R3

Skytt Förening Klass Resultat Totalt Poäng Pris

1 Björkman Roger Bålsta Ss 3R 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 1 6 / 6 6 / 2 48 / 24 72 44 180
2 Carlsson Jens Örebro 3R 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 1 6 / 6 6 / 2 48 / 24 72 41 140
3 Gustavsson Örjan Ramsberg 3R 6 / 3 5 / 4 6 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 1 5 / 5 6 / 2 46 / 23 69 37 120
4 Lindberg C-G Vimmerby 3R 6 / 3 5 / 3 6 / 4 5 / 3 6 / 1 6 / 1 6 / 6 6 / 2 46 / 23 69 30 90
5 Kristensson Conny Grödinge Psk 3R 6 / 3 5 / 3 6 / 4 6 / 3 4 / 1 6 / 1 6 / 6 6 / 2 45 / 23 68 43 90
6 Alf Conny A1 3R 4 / 3 6 / 4 5 / 3 6 / 3 6 / 1 6 / 1 6 / 6 6 / 2 45 / 23 68 39
7 Stålvall Jan Pålsboda 3R 6 / 3 4 / 3 6 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 1 6 / 6 5 / 2 45 / 23 68 36
8 Nilsson tommy I 4 Pk 3R 6 / 3 5 / 3 6 / 4 6 / 3 5 / 1 6 / 1 5 / 5 6 / 2 45 / 22 67 46
9 Sköld Jörgen A1 3R 6 / 3 5 / 4 6 / 4 6 / 3 6 / 1 6 / 1 4 / 4 6 / 2 45 / 22 67 41

10 Ragnarsson Bo Motala 3R 6 / 3 6 / 4 6 / 4 6 / 3 6 / 1 5 / 1 4 / 4 6 / 2 45 / 22 67 40
11 Stureborn Fredrik Jönköping 3R 5 / 3 5 / 3 6 / 4 3 / 3 6 / 1 6 / 1 5 / 5 6 / 2 42 / 22 64 31
12 Gustavsson N-Å Salems Pk 3R 6 / 3 6 / 4 6 / 4 4 / 3 1 / 1 6 / 1 5 / 5 6 / 2 40 / 23 63 39
13 Luth tomas Ramsberg 3R 6 / 3 5 / 3 6 / 4 4 / 3 5 / 1 6 / 1 4 / 4 6 / 2 42 / 21 63 29
14 Gustavsson Fredric I 4 Pk 3R 6 / 3 3 / 2 5 / 4 4 / 3 6 / 1 6 / 1 6 / 6 5 / 2 41 / 22 63 27
15 Egnell Mats Motala 3R 6 / 3 4 / 2 6 / 4 5 / 3 5 / 1 6 / 1 4 / 4 5 / 2 41 / 20 61 29
16 Blomqvist Michel Grödinge Psk 3R 6 / 3 4 / 4 6 / 4 5 / 3 6 / 1 4 / 1 2 / 2 5 / 2 38 / 20 58 28
17 Fridholm Börje Ramsberg 3R 4 / 1 6 / 4 4 / 3 4 / 3 6 / 1 5 / 1 4 / 4 4 / 2 37 / 19 56 21
18 Fredriksson Jonas Salems Pk 3R 6 / 3 6 / 4 6 / 4 1 / 1 3 / 1 6 / 1 4 / 4 4 / 2 36 / 20 56 11



Lag

Lagskytt Förening Klass Totalt Poäng

1 8/1 Ragnarsson Bo Motala 3C 48 / 24 72 54 LAG
8/4 Grönlie Bjarne Motala 3C 48 / 24 72 44 LAG
8/5 Egnell Mats Motala 3C 45 / 22 67 42 LAG 211 140

2 15/5 Jorsäter Jan Örebro Lag 1 3C 48 / 24 72 49 LAG
9/2 Lindberg Sonny Örebro Lag 1 3C 46 / 23 69 37 LAG
9/1 Andersson P-O Örebro Lag 1 3C 47 / 23 70 50 LAG 211 136

3 7/4 Lindberg C-G Vimmerby Vy 48 / 24 72 34 LAG
7/2 Eklöf tommy Vimmerby 3C 47 / 23 70 47 LAG
6/2 Eklund Christer Vimmerby 3C 46 / 23 69 39 LAG 211 120

4 F1/1 Johansson Joachim I 4 Pk Lag 1 3C 47 / 23 70 44 LAG
F1/5 Jonsson N-U I 4 Pk Lag 1 3C 46 / 22 68 43 LAG
36.1/1 Andersson Peter I 4 Pk Lag 1 3C 48 / 24 72 51 LAG 210 138

5 12/5 Ranta Matti Överum 3C 46 / 23 69 49 LAG
12/1 Jägerö Åke Överum 3C 46 / 23 69 48 LAG
11/3 Karlsson Mats Överum 3C 45 / 23 68 42 LAG 206 139

6 9/5 Nyman Jack Örebro Lag 2 2C 46 / 24 70 36 LAG
9/3 Ericsson Veronica Örebro Lag 2 3D 47 / 24 71 45 LAG
13/4 Carlsson Jens Örebro Lag 2 3C 44 / 21 65 48 LAG 206 129

7 12/4 Johansson Jan Åtvidaberg 3C 47 / 24 71 42 LAG
F0/4 Gustafsson Peter Åtvidaberg 3C 47 / 23 70 49 LAG
F0/5 Johansson Kjell Åtvidaberg 1C 41 / 19 60 49 LAG 201 140

8 F1/3 Fasth Peter Mjölby 3C 48 / 24 72 44 LAG
F1/2 Johansson Göran Mjölby 3C 46 / 23 69 50 LAG
16/3 Jonsson Kjell Mjölby Vy 41 / 19 60 41 LAG 201 135

9 19/4 Gustavsson Fredric I 4 Pk Lag 2 3C 45 / 23 68 40 LAG
17/2 Gustafsson Håkan I 4 Pk Lag 2 3C 47 / 23 70 45 LAG
10/4 Karlsson Henrik I 4 Pk Lag 2 1C 42 / 21 63 31 LAG 201 116

10 25/5 Hjellström Per Strängnäs 3C 47 / 23 70 45 LAG
31/5 Russing Roger Strängnäs 3C 46 / 22 68 32 LAG
25/1 Wiberg Jonas Strängnäs 3C 41 / 19 60 29 LAG 198 106

11 16/4 Pettersson Mikael Npk 3C 45 / 22 67 46 LAG
14/1 Karlsson Roger Npk 3C 44 / 21 65 39 LAG
18/3 Ohlsson Urban NPK 3C 43 / 21 64 42 LAG 196 127



Lag

12 6/1 Palmgren Tommy Polisen 2C 47 / 23 70 47 LAG
F1/4 Palmqvist J-E Polisen 2C 47 / 23 70 41 LAG
6/3 Skoog Hans Polisen Vä 37 / 17 54 27 LAG 194 115

13 16/5 Blomqvist Erene Gröddinge Psk 1D 44 / 22 66 39 LAG
17/3 Kristensson Conny Grödinge Psk 3C 43 / 21 64 29 LAG
17/1 Blomqvist Michel Grödinge Psk 3C 42 / 19 61 33 LAG 191 101

14 21/3 Gustavsson Örjan Ramsberg 3C 46 / 23 69 37 LAG
21/1 Fridholm Börje Ramsberg 3C 42 / 20 62 36 LAG
21/5 Johansson Maria Ramsberg 2D 37 / 19 56 36 LAG 187 109

15 20/5 Karlsson Gunilla Södertälje Pk 2D 42 / 20 62 35 LAG
20/3 Holmberg Olle Södertälje Pk Vy 40 / 20 60 40 LAG
20/1 Andersson Bo Södertälje Pk Vy 39 / 19 58 21 LAG 180 96
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